[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________						         №________________

	О внесении изменений
в постановление администрации города от 06.12.2024 №2149
«Об утверждении Порядка осуществления мер пожарной безопасности на территории лесничества «Городские леса города Барнаула»

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация города Барнаула постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 06.12.2024 №2149 «Об утверждении Порядка осуществления мер пожарной безопасности на территории лесничества «Городские леса города Барнаула» следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 84 Лесного кодекса Российской Федерации администрация города Барнаула постановляет:»;
[bookmark: _GoBack]1.2. В пункте 2.6 раздела 2 «Предупреждение лесных пожаров» слова «приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 27.04.2012 №174 «Об утверждении Нормативов противопожарного обустройства лесов» заменить словами «приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 09.04.2025 №184 «Об установлении нормативов противопожарного обустройства лесов».
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по дорожному хозяйству и транспорту.

Глава города                                                                                           В.Г. Франк

3

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
города, руководитель аппарата					О.А. Финк

Заместитель главы администрации города
по дорожному хозяйству и транспорту				А.А. Курышин

Управляющий делами администрации
города Барнаула, председатель
организационно-контрольного комитета				Т.С. Кислякова

Председатель правового комитета					О.И. Насыров

Список на рассылку:
1. Организационно-контрольный комитет		- 1 экз.
2. Заместитель главы администрации города
по дорожному хозяйству и транспорту	- ЕСЭД
3. Комитет по благоустройству	- 2 экз.
4. МКУ «Управление по делам ГОЧС г.Барнаула»	- ЕСЭД
5. Комитет информационной политики 			- ЕСЭД
6. Администрации районов города 				- ЕСЭД
Итого:		- 3 экз.

Председатель комитета
по благоустройству города Барнаула				П.В. Воронков

Бахарев Вадим Геннадьевич
371953
23.07.2025
image1.png